[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Комсомольское»

Еравнинский район Республика Бурятия
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 14
от «26» апреля 2019 г.                                                                                   с. Комсомольское
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 05.04.2013г № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» приказываю:
1. Провести размещение заказа методом проведения открытого аукциона в электронной форме на капитальный ремонт сельского дома культуры с. Комсомольское Еравнинского района.

2. Провести открытый аукцион в электронной форме на автоматизированной системе торгов- htth//www/sberbank-ast.ru
Создать аукционную комиссию в следующем составе:

-Лукашенок С.В. - председатель комиссии, Глава МО «Комсомольское»;
- Фомина Т.П.- член комиссии, Зам. руководителя АМО «Комсомольское»;

- Дамбаева Э.Д. – секретарь комиссии, экономист-эксперт централизованной бухгалтерии МКУ ФЭК АМО «Еравнинский район».
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
   «Комсомольское»                                                                   С.В. Лукашенок